Hunkan, İbnü'l Esir* ve *Cemal Karşı*'ye dayanarak⁴ Abdülkerim Satuk Buğra Han'ın Kaşgar'ı fethettiği tarihi Almaş Han ile aynı tarihlerde yani miladî 920-921'de gerçekleşmiş olabileceğini belirtmektedir⁵ Bazı araştırmacılar ise Nişabur, Estrabad ve Cürcan gibi Horasan şehirlerine kadar ulaşan Buğra unvanlı bir kumandanın 900 veya 910 yılında doğan *Abdülkerim Satuk Buğra Han* olmasının mümkün olmadığını hicri 333 tarihinin 945 yılına tekabül ettiğini dolayısıyla Abdülkerim Satuk Buğra ile amcası Oğulcak Kadır Han arasındaki mücadelenin muhtemelen bu tarihte olduğunu ifade etmektedir⁶.

Karahanlar döneminde Buğra Hanlar sülalesi siyasi alanda olduğu kadar Türk fikir, sanat ve edebiyat alanında da önemli izler bırakmıştır.

88-89). DeWeese göre Türkçe tezkirelerin tarihi Farsçalarına nazaran daha eskidir. Mesela, Tezkirenin Oxford ve Petersburg yazmaları XVIII. yüzyıla aittir. Taşkent'teki Farsça Tezkire el yazmaları ise 1275/1858 (SVR III No:2104) ve 1285/1868 (SVR X, No: 6924) ile Düşenbe'deki 1289/1872/73 (Firdevsi Halk Kütüphanesi, No: 831) tarihlidir. Buna mukabil, Türkçe el yazması Tezkireler Paris nüshası 1183/1769 (SPb. D114), British Museum 1219/1804, 1256/1840-41 (SPb, D113) ve Taşkent Devlet Üniversitesi 1851 tarihlidir. Ayrıca, Devin DeWeese, Baldick'in çalışmasına Farsça Tezkire-i Üveysi'nin Oxford ve Petersburg yazmalarını esas aldığı, oysa Wrocław, Taşkent Düşenbe, Kabil, Buhara ve Doğu Türkistan'da gibi yerlerde olmak üzere onu çeşitli kataloğlara